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Tegevusaruanne

MTU Turi -Tamsalu matkatee 2014 aasta ol uliseimaks tooks on olnud raja tahistamine viitadega ja
suunavate infotahvlitega. Kokku on paigaldatud juba 140 silti. See t66 on olnud ajamahukas ja
kulukas. T66 kaigus oleme tegelenud samuti rgja puhastamisega vosast.

Oleme tegelenud Matkatee muuseumi ja kodulehe téendamise ja arendamisega. Vamisid
matkateed tutvustavad reklaammaterjalid (postkaarid), mida on jagatud TIKisja erinevatel
sportlikel Uritustel. Koost6dd JAPigavalmis 5 roll-upi, mis on olnud pidevalt tleval Paide ja
Tamsalu spordikeskustes, Vanatehnika Varjupaigas ja Turil. Lisaks on roll-upid olnud kasutusel
Arvamusfestivalil, Jarvamaa Péevadd jne... .

Augististoimus I Rattamatk, kus osales seekord 70 osalgjat. Mais korral dasime rattamatka valdade
esindajatele parema Ulevaate saamiseks. Matka kgjastassid mitmed meediavéljaanded.

Juhatuse liige on MTU-d esindanud jategevusi tutvustanud mitmetel infopaevadel ja turismialastel
koosistumistel. MTU tegemisi on kajastanud mitmed ajakirjandusvaljaanded.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 121 4 2
Noéuded ja ettemaksed 28 382 3
Kokku kéibevara 149 386
Kokku varad 149 386
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 386 0
Aruandeaasta tulem -237 386
Kokku netovara 149 386
Kokku kohustused ja netovara 149 386
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 0 74 4
Annetused ja toetused 2225 3981 5
Tulu ettevGtlusest 0 1480 6
Kokku tulud 2225 5535
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 280 -4 805
Mitmesugused tegevuskulud -1182 -344
Kokku kulud -2 462 -5 149
P&hitegevuse tulem -237 386
Aruandeaasta tulem -237 386
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -237 386
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 0 -382
Kokku rahavood p&hitegevusest -237 4
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed 354 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 354 0
Kokku rahavood 117 4
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 117 4
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 121 4
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

386
386
-237
149

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

386
386
-237
149



mittetulundusuihing Turi - Tamsalu matkatee 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Juhatuse poolt koostatud 2014.a. raamatupidamise aastaaruandes on kasutatud arvestuspdhimote ja informatsiooni esitlusviis kooskdlas Eesti
hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava pShinduded kehtestati EV Raamatupidamise seadusega, mis joustus 01.01.2003.a.
ja mida taiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ka muudest Eesti
Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Kokku raha 121 4
Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Ostjatelt laekumata arved 28 28
Kokku nduded ostjate vastu 28 28
Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2014 2013
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 0 74
Kokku liikmetelt saadud tasud 0 74
Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)
2014 2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2225 3981
Kokku annetused ja toetused 2225 3981

Rahalised ja mitterahalised annetused
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Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Kokku tulu ettevétlusest

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Tehinguid seotud isikute ei ole olnud.

2014
2225
2225

2014

31.12.2014

1

2014. a. majandusaasta aruanne

2013
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3981

2013
1480

31.12.2013
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 10.03.2015

mittetulundusihing Turi - Tamsalu matkatee (registrikood: 80348125) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARLET PALMISTE Juhatuse liige 11.03.2015



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Muud I8bustus- ja vaba aja tegevused 9329

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu
+372 53445996
palmistearlet@gmail.com

airi.ivainen@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



